O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(43) TRANSPORTES E GEOTECNIA I, aberto por meio do Edital nº 27/2023 torna público o resultado da

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 27/2023-Processo Seletivo Simplificado

(43) TRANSPORTES E GEOTECNIA I

Nome Inscrição Nota

Carolina Garcia 7.619301

Thiago Botion Neri 9.509298

Maringá, 11 de maio de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Nelci Helena Maia Gutierrez

Prof. Dr. Igor Jose Botelho Valques ________________________________

Prof. Diego Vieira Ramos ________________________________

11/05/2023 09.30.41 Página 1 de 1